

## Najlepsze hotele przy plaży na Korfu dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10



**Najlepsze hotele na Korfu przy plaży to wspaniały wybór na wakacje.** Na wyspie odnajdą się pary szukające romantycznych miejsc, single oraz rodzice z dziećmi. Ta jedna z najpiękniejszych wysp w Grecji ma niezmiernie dużo do zaoferowania. Jej zielone krajobrazy na pewno przypadną wam do gustu. Znajdziecie tam piękne plaże, czyste wody Morza Jońskiego oraz wiele lokalnych atrakcji. Tylko jakie hotele dla rodzin z dziećmi na Korfu polecić?



Wyspa położona jest na Morzu Jońskim u wybrzeży Albanii. Jest najdalej wysuniętą na północ ze wszystkich [greckich wysp](#) archipelagu. Dlatego panuje tam nieco inny klimat niż na popularnej Krecie lub Rodos. Na przestrzeni całego roku spotkacie tam więcej opadów, przez co krajobraz jest bardziej żywy i zielony. M.in. z tego powodu miejsce nosi miano „zielonych płuc Grecji”. **Sezon na wczasy all inclusive na Korfu trwa zazwyczaj od maja do października.** Wówczas ceny noclegów są najwyższe. Jednak rekompensują to wspaniałe plaże na Korfu oraz najlepsze hotele greckiej wyspy.

[Najlepsze hotele na Teneryfie dla rodzin](#)

## **Ranking top 10 najlepszych hoteli na Korfu dla rodzin z dziećmi i par**

**Korfu hotele dla dzieci?** Na wyspie na pewno znajdziecie wiele wspaniałych ośrodków na rodzinne wakacje. Z reguły są to bardzo komfortowe resorty, które w swojej ofercie mają wiele atrakcji. Dlatego odnajdą się tam zarówno rodzice ze swoimi pociechami, jak i pary lub single. Wiele z nich leży blisko plaży, co jest ogromną zaletą i wygodą. **Zobaczcie nasz ranking hoteli przy plaży na Korfu dla rodzin z dziećmi i nie tylko:**

- Domes Miramare

- Roda Beach Resort & SPA
- Mayor Capo
- Aqualand Resort z aqua
- Hotel Marbella
- Kontokali Bay Resort & Spa
- Labranda Sandy Beach
- Ikos Dassia
- Hotel Grecotel Eva Palace
- Louis Ionian Sun

## **Domes Miramare absolutna czołówka top 10 hoteli na Korfu**

Jest to jeden z najlepszych hoteli na Korfu. Domes Miramare zachwyci was luksusem oraz wysokim standardem obsługi. Goście mogą skorzystać z przestronnych i wygodnych pokoi, a także relaksować się na tarasach widokowych. Obiekt oferuje również profesjonalną obsługę spa oraz szeroki wybór restauracji serwujących tradycyjną grecką kuchnię. Hotel jest położony bezpośrednio przy plaży i oferuje gościom dostęp do basenu i udogodnień rozrywkowych. Domes Miramare to doskonałe miejsce do odpoczynku, zarówno dla par, jak i grupy bliskich.

**Ten top hotel na Korfu** oddalony jest od lotniska o niecałe 20 km. W jego okolicy znajdziecie sporo greckich tawern i restauracji. Goście cenią go za bardzo wysoki standard obsługi. Hotelowe bary serwują wyśmienite drinki. Plaża przy hotelu jest czysta, a zejście do wody łagodne. Dlatego będzie to dobre miejsce na rodzinne wakacje.

[Sprawdź ceny](#)



## **Jaki hotel all inclusive przy plaży na Korfu? Roda Beach Resort & SPA**

Wspaniałym hotelem przy plaży na Korfu będzie 5\* Roda Beach Resort & SPA. Znajduje się on w pięknej okolicy, tuż przy szerokiej plaży z krystalicznie czystym morzem. Hotel oferuje wszelkiego rodzaju luksusowe udogodnienia i bogaty program rozrywkowy. Goście mogą skorzystać z całonocnego all inclusive. Pakiet obejmuje 3 restauracje i 5 barów oraz codzienny serwis plażowy dla gości. Obiekt posiada również baseny odkryte, centrum fitness, spa i inne atrakcje turystyczne. Roda Beach Resort & SPA to idealny wybór na relaksacyjny urlop dla całej rodziny.

Jeżeli szukacie odpowiedzi na pytanie: *Korfu hotele dla dzieci*, to na pewno jest dobry wybór. Ośrodek zapewnia duży wybór pokoi rodzinnych. Dlatego bez trudu dobierzecie odpowiedni apartament. Obiekt oddalony jest od lotniska o około 40 km.

[Zobacz ceny](#)



## Mayor Capo di Corfu – jaki hotel dla rodzin w Grecji?

Hotelem dla dzieci na Korfu jest na pewno Mayor Capo. Jest on położony przy piaszczystej plaży. Oferuje uroczą atmosferę dla rodzin i ma przystosowane apartamenty, które mieszczą nawet do 8 osób. **Do dyspozycji gości są też luksusowe pokoje dwuosobowe oraz pokoje typu studio.** Każdy pokój jest w pełni wyposażony i posiada łazienkę ze standardowymi udogodnieniami. Wszystkie apartamenty mają widoki na morze lub ogród, co czyni je bardziej relaksującym dla rodzinnych urlopowiczów. Dostępne są również apartamenty z aneksami kuchennymi i jadalniami, co pozwala na gotowanie własnych posiłków.

Kompleks oferuje także szeroki wybór rozrywek dla całej rodziny. Wśród nich warto wyróżnić basen odkryty, zjeżdżalnie wodne, siłownię, spa i centrum fitness. Do dyspozycji gości jest również taras do opalania oraz **restauracja serwująca śniadania, obiady i kolacje.** Dostępne są oczywiście pakiety all inclusive na [rodzinne wakacje](#).

Mayor Capo to doskonały hotel dla rodzin odwiedzających Grecję! Goście docenią przyjemną atmosferę i wysoki standard. Ośrodek oddalony jest od lotniska o 45 km. Jednak transfer nie powinien być uciążliwy.

[Sprawdź ile kosztują wczasy](#)



## Jaki na Korfu hotel z aquaparkiem? Aqualand Resort

Na wyspie oferta ośrodków z aquaparkami jest skromniejsza niż na przykład [hotelu dla rodzin na Krecie](#). Jednak i tutaj czekać na was będą ciekawe atrakcje wodne. Dlatego wasze pociechy na pewno nie będą zawiedzione i spędzą udane chwile, korzystając ze zjeżdżalni wodnych. Jednym z takich obiektów jest 4\* Aqualand Resort. Co prawda, obiekt, nie leży blisko plaży w Korfu. Jednak i tak jest wart uwagi.

Ten luksusowy hotel znajduje się w miejscowości Agios Ioannis Parelion. **Posiada aqua park, który jest idealny dla całej rodziny.** Na terenie Aqualand Resort znajdziecie 3 baseny ze słodką wodą i nowoczesne jacuzzi. Z kolei zjeżdżalnie wodne prezentują różny stopień trudności. Do dyspozycji gości oddano też rozległy taras solankowy, łaźnie parowe oraz sauny. Wszystko to sprawia, że każdy może tu przebywać w pełni bezpiecznie i komfortowo.

**Niezaprzeczalnym atutem hotelu** jest szeroki pakiet usług dodatkowych, takich jak animacje, gry i zajęcia plenerowe. Dla najmłodszych przygotowano plac zabaw oraz specjalnie wyznaczone strefy relaksu. Goście Aqualand Resort mogą korzystać również z bogatego wyboru usług spa. Ponadto resort oferuje szeroki wybór restauracji i barów. Jest to doskonałe miejsce dla tych, którzy chcą cieszyć się luksusem w pięknym greckim otoczeniu. Ten obiekt jest dobrą odpowiedzią na pytanie: ***Korfu hotel z aquaparkiem last minute?***

[Aktualne ceny hotelu](#)



## Jaki hotel na rodzinną wycieczkę? Marbella Corfu

5\* Ośrodek Marbella jest bardzo malowniczo położony wśród bujnej zieleni. Goście mogą cieszyć się pięknymi widokami na morze, a także korzystać z wielu atrakcji. Kompleks dysponuje szerokim wyborem udogodnień dla dzieci, w tym basenem z mini aquaparkiem i placem zabaw. Można tu również skorzystać z bogatej gamy sportów wodnych i spa. W restauracji można spróbować tradycyjnego greckiego jedzenia i win. Marbella Corfu to idealne miejsce na romantyczny lub rodzinny urlop. Dla gości korzystających z pakietów ultra all inclusive możliwe jest darmowe wypożyczenie kajaków lub rowerów wodnych.

### [Obiekty przy plaży w Albanii dla rodzin z dziećmi.](#)

Ten ekskluzywny hotel oferuje komfortowe rodzinne pokoje, a także szereg nowoczesnych udogodnień. Wśród nich znajdziecie zjeżdżalnie wodne, centrum spa lub centrum fitness. Dodatkowo wszystkie te usługi są dostępne w przystępnej cenie! Jest to idealne miejsce na rodzinny wypoczynek blisko plaży.

**Ten hotel przy plaży na Korfu zapewnia również dostęp do bardzo ładnej plaży.** Goście doceniają go za wyborny pakiet all inclusive oraz wysmienite drinki. Obiekt oddalony jest od lotniska o około 16 km.

[Zobacz cennik](#)



## Kontokali Bay Resort & Spa dla dorosłych i dla dzieci

Niezwykle luksusowym hotelem przy plaży na Korfu jest 5\* Kontokali Bay Resort & Spa. Resort położony jest wśród bujnej roślinności i zapewnia obsługę na najwyższym poziomie. Dlatego będzie idealny dla gości oczekujących nienagannego standardu obsługi. Na terenie hotelu znajdziecie **fantastyczny basen odkryty z widokiem na morze** oraz sporo udogodnień dla maluchów. Dla najmłodszych przygotowano brodzik, plac zabaw oraz możliwość skorzystania z usług opiekunki.

Dla tych, którzy chcą w pełni skorzystać z uroków Kontokali Bay Resort & Spa przygotowano ofertę masażu oraz sesji spa. Personel resortu bardzo się stara, aby każdy gość czuł się wyjątkowo. **Jest to na pewno dobra opcja na last minute w top greckim hotelu blisko plaży.**

Przy hotelu znajduje się piękna piaszczysta plaża, na której czekać na was będzie darmowy serwis. Plaża Kontokali Bay Resort & Spa została nagrodzona Błękitną Flagą. Ośrodek oddalony jest od portu lotniczego o niespełna 9 km.

[Zobacz jakie są ceny](#)





## Gdzie z dziećmi na wakacje w Grecji? Labranda Sandy Beach

Jednym z najlepszych hoteli na Korfu dla rodzin z maluchami jest Labranda Sandy Beach. Na terenie tego ośrodka znajdziecie niewielki aquapark ze zjeżdżalniami wodnymi oraz sporo atrakcji. Hotel oferuje też plac zabaw dla najmłodszych i mini-klub. Na co dzień animatorzy organizują wesołe zabawy i turnieje. Z kolei dla dorosłych przygotowano bogaty wachlarz możliwości uprawiania sportów wodnych. Czekać tam też będą świetne restauracje serwujące lokalne przysmaki.

Osoby chcące odpocząć od hałasu miasta docenią piękną plażę. Jest ona usytuowaną tuż przed hotelem, gdzie można korzystać z darmowych leżaków i parasoli. **Korfu hotele dla dzieci?** Na pewno ten ośrodek będzie dobrym wyborem na wczasy last minute all inclusive w niewygórowanej cenie.

### [Najlepsze hotele w Czarnogórze dla rodzin z dziećmi](#)

Dzięki zjeżdżalniom wodnym i udogodnieniom dla najmłodszych jest to idealne miejsce na wspaniały urlop rodzinny! Plaża przy hotelu jest czysta i szeroka. Z kolei zejście do wody łagodne. Z pewnością jest to jeden z hoteli z aquaparkiem na Korfu wart odwiedzenia na [wakacje last minute](#). Od lotniska dzieli go około 30 km.

[Sprawdź ofertę na wczasy](#)



## **Luksusowy Hotel Ikos Dassia przy plaży – ranking TOP hoteli w Grecji na last minute**

Jakie są najlepsze hotele na Korfu dla rodzin z dziećmi i dorosłych? Absolutnie wyjątkowym ośrodkiem o wysokim standardzie jest 5\* Ikos Dassia. **Resort zajmuje bardzo wysokie miejsce w niemal w każdym rankingu top hoteli.** Oferuje on przestronne i luksusowe apartamenty, spa, restauracje. Dostępny jest także mini aquapark dla dzieci ze zjeżdżalnią wodnymi. Znajdziecie tam szeroki wybór sportowych aktywności. Hotel położony jest blisko plaży i oddalony około 30 km od lotniska na Korfu.

**Przeczytaj także:** [Najlepsze hotele dla dorosłych na Santorini](#)

Co więcej, hotel oferuje pełny program animacji dla całej rodziny oraz bogatą ofertę gastronomiczną. Goście doceniają bardzo dobre dania oraz świetnie przygotowywane drinki. Ikos Dassia to idealne miejsce na relaks i zabawę podczas wakacji na Korfu! **Możecie go wybrać na wakacje w Grecji all inclusive lub last minute blisko plaży.**

[Ceny hotelu przy plaży](#)



## Greotel Eva Palace – wspaniałe miejsce na wakacje na Korfu blisko plaży

Niesamowitym hotelem nad Morzem Jońskim jest 5\* Greotel Eva Palace. Jest to niezwykle wysoko oceniany obiekt. Dlatego w opinii wielu to jeden z najlepszych hoteli na Korfu dla dzieci i dorosłych. Ośrodek położony jest pośród malowniczej scenerii na wzgórzu. Oferuje bogate pakiety all inclusive lub dwa posiłki. Część pokoi posiada własne, **prywatne baseny odkryte**, z których roztacza się piękny widok na pobliską plażę i morze. Standard hotelu powinien zaspokoić gusta nawet najbardziej wymagających klientów.

Dla najmłodszych ośrodek przygotował pokój zabaw oraz brodzik. Dodatkowo w restauracji dostępne jest menu dla maluchów. Na terenie hotelu można skorzystać z szerokiego wyboru atrakcji, takich jak masaże i spa oraz siłownia. Atmosferę relaksu podkreślają kameralne tarasy i wspaniałe utrzymany ogród. Port lotniczy na wyspie oddalony jest o około 13 km od tego ośrodka leżącego blisko plaży.

[Zobacz cennik](#)



## Korfu hotele dla dzieci, jaki polecić? Louis Lonian Sun

**Korfu hotele przy plaży dla rodzin z dziećmi?** Na pewno wartym uwagi kompleksem jest 4\* Louis Lonian Sun. Jest to wysoko oceniany ośrodek all inclusive na greckim wybrzeżu. W ofercie posiada wszechstronne pokoje dla rodziców i dzieci oraz sporo atrakcji. Na jego terenie znajdziecie m.in. basen odkryty, zjeżdżalnie wodne oraz sporo udogodnień dla najmłodszych. Ośrodek zapewnia brodzik, plac zabaw oraz dania dla maluchów w restauracji. Dlatego jest to jedna z ciekawszych propozycji, jeżeli chodzi o hotele na Korfu dla rodzin z dziećmi.

[Najlepsze hotele przy plaży na Rodos dla rodzin z dziećmi.](#)

4\* Louis Lonian Sun oferuje swoim gościom gustownie urządzone **pokoje i apartamenty**. Każdy z nich posiada balkon lub taras. Jest też wyposażony we wszystkie udogodnienia, które mogą być potrzebne rodzinom z dziećmi. Pracownicy recepcji służą fachowym doradztwem i pomocą w każdej sytuacji. Goście Louis Lonian Sun mogą też skorzystać z bogatego programu animacyjnego dla maluchów i ich rodziców. Obejmuje on gry planszowe, konkursy piłkarskie i siatkowe oraz minidisco.

Bezpośrednio przy ośrodku znajduje się piękna plaża z kompletnym serwisem. Jest tam również bar, serwujący lokalne drinki i przekąski. Dlatego jest to dobre miejsce na greckie wczasy all inclusive last minute.

[Oferta na wczasy](#)



## Jakie hotele przy plaży na Korfu dla rodzin?

Powyżej przedstawiliśmy wam nasz **ranking top 10 hoteli na Korfu dla rodzin z dziećmi**. Znalazły się tam obiekty o różnym standardzie i różnych opcjach żywienia. W zestawieniu umieściliśmy duże i luksusowe resorty all inclusive z wieloma atrakcjami. Jednak są tam i mniejsze bardziej kameralne ośrodki. Dzięki temu każdy może dobrać miejsce wypoczynku do swoich indywidualnych potrzeb.

Oferta na Korfu hoteli z aquaparkiem nie jest tak ogromna, jak na przykład rodzinnych hoteli na Krecie. Jednak staraliśmy się wam pokazać te ciekawsze miejsca, w które warto wybrać się z maluchami. Wszystkie ośrodki umieszczone w zestawieniu posiadają bardzo wysokie opinie. Dlatego każdy z nich może być dla was najlepszym miejscem na urlop na tej greckiej wyspie. Oczywiście jednoznaczna odpowiedź na pytanie Korfu, jaki hotel dla rodzin wybrać nie jest prosta. Dlatego każdy musi sam odpowiedzieć na pytanie:.. Czego oczekuje i jaką kwotę może przeznaczyć na wakacje na Korfu.



*fot: wakacje.pl*